
ZARZĄDZENIE Nr 29/2020 
Kierownika Urzędu Miasta 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 6/2018 Kierownika Urzędu Miasta z dnia 6 kwietnia 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

obowiązującego w Urzędzie Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1070), w uzgodnieniu z przedstawicielami pracowników Urzędu Miasta 
Bolesławiec, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącego załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 6/2018 Kierownika Urzędu Miasta z dnia 6 kwietnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych obowiązującego w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 9 dodaje się ust. 8,  9 i 10 w brzmieniu: 

„8. W ramach bezzwrotnej pomocy materialnej osobom wskazanym w §5 ust.1 pkt 1 niniejszego 
Regulaminu może być udzielona pomoc finansowa, w związku ze zwiększonymi wydatkami 
w okresie jesienno-zimowym, zwana dalej „pomocą”. 

9. Warunkiem uzyskania pomocy jest złożenie wniosku przez osobę wskazaną w §5 
ust. 1 pkt 1 niniejszego Regulaminu, którego wzór stanowi załącznik nr 11 do Regulaminu. 

10. Wysokość kwoty dofinansowania ustalana jest przez Pracodawcę w porozumieniu z Komisją 
Socjalną, do wysokości posiadanych środków, z uwzględnieniem sytuacji życiowej, rodzinnej 
i materialnej osób wskazanych w §5 ust. 1 pkt 1 niniejszego Regulaminu i przyznawana według 
kryteriów określonych w tabeli stanowiącej załącznik nr 12 do Regulaminu”.; 

2) po załączniku nr 10 dodaje się załącznik nr 11 w brzmieniu: 
„Załącznik Nr 11 
Bolesławiec, dnia ....................................... 
.................................................................... 
Imię i nazwisko 
.................................................................... 
Adres zamieszkania 
.................................................................... 
Stanowisko 

Wniosek o przyznanie bezzwrotnej pomocy finansowej, w związku ze zwiększonymi 
wydatkami w okresie jesienno-zimowym 

Proszę o przyznanie mi bezzwrotnej pomocy finansowej z Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w związku ze zwiększonymi wydatkami w okresie jesienno-zimowym. 

Oświadczam, że dane dotyczące dochodów moich i członków mojej rodziny są zgodne ze 
złożonym przeze mnie w bieżącym roku oświadczeniem o stanie majątkowym i rodzinnym, którego 
wzór stanowi załącznik nr 2 do regulaminu ZFŚS1. 

Prawdziwość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem: 

Id: 33164965-B669-4A1A-8B8F-8A795DF21E10. podpisany Strona 1



................................................................. 
podpis wnioskodawcy 
1w przypadku zmiany sytuacji materialnej i/lub rodzinnej osoby ubiegającej się o pomoc socjalną, 

do wniosku należy dołączyć nową informację zgodną z załącznikiem nr 2 do regulaminu. 
ADNOTACJE  KOMISJI  SOCJALNEJ 

Komisja Socjalne postanowiła przyznać / nie przyznać* świadczenie ze środków funduszu 
socjalnego w wysokości ....................... zł. brutto (słownie: 
...........................................................................................) 

Bolesławiec, dnia ...................................Podpisy członków Komisji Socjalnej: 
1. .............................2...............................3............................4..............................5.................. 
6. .........................................7........................................8...............................9.......................... 

Bolesławiec, dnia ...................................”; 
3) po załączniku nr 11 dodaje się załącznik nr 12 w brzmieniu: 

„Załącznik Nr 12 Wysokość dofinansowania bezzwrotnej pomocy materialnej - finansowej, 
w związku ze zwiększonymi wydatkami w okresie jesienno-zimowymOsoba uprawniona do 
korzystania z Funduszu (wskazana w §5 ust.1 pkt 1 niniejszego Regulaminu ) otrzymuje 
równowartość stanowiącą % kwoty dofinansowania, przeznaczonej na dofinansowanie bezzwrotnej 
pomocy materialnej - finansowej, w związku ze zwiększonymi wydatkami w okresie jesienno-
zimowym w danym roku, w wysokości określonej w kolumnie 2 poniższej tabeli: 

Dochód przypadający na jednego członka rodziny 
(w zł) 

Dofinansowanie dla osoby uprawnionej* 
(% kwoty dofinansowania) 

do 2000 100 
od 2001 do 3500 90 
od 3501 do 5000 80 
5001 i więcej 70 

  * po zaokrągleniu kwoty do 1 zł”.. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ………………….. 2020 r. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 33164965-B669-4A1A-8B8F-8A795DF21E10. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z § 2 ust. 2 zarządzenia Nr 6/2018 Kierownika Urzędu Miasta z dnia 6 kwietnia 2018 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych obowiązującego
w Urzędzie Miasta Bolesławiec, Pracodawcy oraz przedstawicielom pracowników przysługuje prawo
zgłaszania propozycji zmian w regulaminie oraz w rocznym preliminarzu wydatków z funduszu. Zgodnie
z § 2 ust. 3 w/w zarządzania Komisji Socjalnej przysługuje prawo zgłaszania propozycji dotyczących
sposobu podziału środków funduszu w ramach zatwierdzonego preliminarza rocznego oraz zasad
przyznawania ulgowych usług, świadczeń oraz dopłat z funduszu poszczególnym osobom.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 33164965-B669-4A1A-8B8F-8A795DF21E10. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 10

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

